Администрация
Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Сергино
 11.02.2021г.                                                                                                   № 4/1

Об утверждении оценки эффективности реализации муниципальной программы
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в Сергинском сельсовете Куйбышевского района
Новосибирской области на 2020-2022 годы»

      В целях реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Сергинском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области на 2020-2022 годы» и руководствуясь постановлением №16 от 08.05.2015 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять оценку эффективности реализации программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Сергинском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области на 2020-2022 годы»
 (приложение 1).
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Сергинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области:                                                                  Е.Н.Архипова

                                                                                                                      Приложение 1.
Утверждено
постановлением администрации
Сергинского сельсовета
№ 4/1  от 11.02.2021  г.

ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ
 муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Сергинском сельсовете Куйбышевского района
Новосибирской области на 2020-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Оценка эффективности

	1.
	Участие в семинарах повышения квалификации и переподготовки кадров для сфер малого предпринимательства
	2 ИП

	2.
	Организация финансовой и имущественной поддержки СМП из средств областного бюджета и
НТПП, в т.ч. субсидированные части процентных выплат по банковским кредитам и лизинговым обязательствам, взятым СМП
	-